N B & @ o % &

RSN BADBEEFEEE 2T 52T FHEEZETH, ZRETS, KiTN T
ZruMD. BRAREND FEETFTH RESLHEL S5, FHOHE. Wi EL 5. i
Hridan@MECBELER Y. ThbELDRAF Mo T MSBERALNLTHW S, &
ZAHT, TROELH I, ZLOFHBH I HEB R Y. EDHLSNTVDH LS5 C—EXD
haoe LaL, MENRSBERE. [zt [#htd] Tuothl 8] =
ANBZLEHRTEDBIEDL I D0 FLRDBILARDLEOHEL X AT VL I HRECKL 5T
WIEWHED Sdre ZOTHR—A—ADEHERCHEMCE Bicd0BEES R Thssh
THERETH Do TATHOMES, BH4TERZ. HAH TEY, HA40HE ©. BHOFESH S
TEHELBLS5CHBIHD, Lh LA LREBHER T, TREETH D0
1. EEEEHICOLT

EA T E . BUSEROHEHCK VT, B4 7F4 BesEz—a% A0,

37 A4 0L ECT. B0 b BE LALOMBEERNY SE L. HE L) 3 £

—tx¥oho B4 8F4 AuEBEENSETEN, 7T B Bdit— 7> Lie HIE.

THEORSFEHC T EER25000fEd b, BEHE1 7.8%, —EROSEHBEL O

Tt Th oo FIBADFRIEL T, &, il #ESOMERERcTE, 1ENEST]

A3 FE T A HHEOREL #FT1 0TV Bo HEEONBEE A S0 R EHAE % 1§

ByZET 5o s TRAFR P HEEOHAEHLSHBCHT BEENADEL2 TEEC L,

MAEOER Ih ofco REHERBEL y—e 2k THE IR B w. BEE (HEFEHLED)

ZAEL . BEREL Y- 22 WE L oo B2, HICOEFD S 210y TROKARTT

Rk, THOFHBCOWTELTLD 550 ARPIHEE LT, [FhioFmEyEL 3

HE| ¥ R8BI TEML 7oo MESES 21, Zo0MlHRE EETS 0. BEARLN,

BRI -ASOLVSHEROEEL LT

LIS EThbBo
2. 3R - 8B

(1) FEHFEAEDRIR

L ES s EFHES
2. 3 R ARIESETHES, RIIEERTE. L o< 0%, o< LK
3. FMRE | T e = s A 0 A

s BE T RFLOBELCES R oThS




4. YHRE  GBE eeyRE, HHERFHE. oK LRERE. $AnEFEE

5. Zoff: MEFEMTgOELMAL. ARERAT T +rve 75—, £FEEBAT
Hés
(2) #EHORE
& B # E B EFEEE "N %
A | BE B0 TR s | S HE RN
EExAI A Al B
— g % 618 ﬁ%&mu&%g@%ﬁ
HERY ENRI » 3677 « &% 2 1[5
3. EfdFEz- EE
(1) BRES
8§A218 x5xdvr WOFEHOF <(OBLzU: —t&EM 1354
(2) FE=EE
(4) FEVECOHEE
B B T 4
11A17H Ay BR = K
11HA24H i LT "
128148 AT " SMHFEL 3 24
(a) FHoFEEEZL5HE
8. e E A
1826H FHto iR E oLk s BER
2A 28 B &E "
2 B0 H SuCRE 7N BH VYR
2RB168 BERROTE BEEERK
2A23H HMBLFE2WT HHF XK
3 28 BELF 2T AR AKX
3R 98 FoFHcHT s FENRS HEMEK
3A16H THEATS & A FEE HE R R

T

ZINEIE3 8 64




@ %
7 = AL

128258 AR (=+—rvihavwinaiibh 5IEORERA VLS5
DREL(IE) F—a K

ABEEFTT b F%—}

===




4. BEfEHGET
WA (A (k29 )

5 & i #® W i &

BAfg B | W oat | — & at —HEFdg| B B B I — i it —H3Fg

47.7.21 ~ 48.3 193 1,856 550 2415 | 125 23758 5279 29,037
48.4 H ~49.3 241 1,233 650 1,583 7.8 47,502 | 11902 59404 246
49. 4H 19 60 45 105 5.5 3471 1,033 4504 237
5H 20 88 40 128 6.4 233 3977 1,121 5098 255
65 21 74 45 119 5.7 352 4,188 1,312 5500 262
| 7H 20 64 47 111 5.6 463 4,330 1,315 5645 282
z 8H 22 79 60 139 6.3 602 4,223 1424 5647 256
| 9H 19 44 33 77 4.1 679 4,136 1,180 5316 280
104 20 49 32 81 4.1 760 4,136 1,166 5302 265
11H 18 45 30 75 4.2 835 3539 984 4523 251
1:2H 18 43 27 70 3.9 905 4,414 1249 5663 315
50 1H 18 51 45 96 5.3 1,001 3438 1,183 14621 257
2R 18 55 47 102 5.7 1,103 3713 1,490 5203 290
3R 12 27 24 51 4.3 1,154 2753 1,023 3776 315
&t 228§ 679 475 1,154 5.2 46318 | 14480 60,798 271,

4 g 659 3768 1,684 5452 8.3 1 117578 | 31,661 119,239




e B

(TSR N )

k6 o # £ i i #
brifie B 44 & M — i &t — s | RO U A at — B3
48.7.21~49.3 H | 160 981 491 1,472 9.2 16,287 7,262 23549 147
49. 45 19 67 64 131 6.9 15 RI8T 938 2725 143
5H 20 92 59 151 7.6 282 2019 1,082 3,101 1556
6H 21 66 48 114 54 396 2397 1,335 3,732 178
TH 20 82 53 135 6.8 531 2485 1,306 3791 189
8H 22 90 68 158 7.2 689 2374 1,695 3969 180
9H 19 50 58 108 5.7 797 2,126 1,415 3541 186
108 20 48 37 85 4.3 882 2155 1,507 3,662 183
114 19 48 56 104 55 986 2,240 1,395 3,635 190
124 18 20 23 43 24 1,029 1,963 1,306 3269 182
50. 1A 18 29 24 53 30 1,082 2436 L166 3602 194
2A 18 48 23 71 39 1,153 2041 1,223 3,264 180
3H 12 41 20 61 5.1 1,214 1,899 1,071 2970 247
E 226 681 533 1,214 5.4 25922 | 15339 41,261 183
& & 386 1,662 1,024 2,686 7.0 422009 22601 64,810




4 9 BRI i
EHEER
ADLEH 2

— AL EH i #

BT 2,240
0041 5433755
(47)

17.8%

2.2 1t

—#% 29819 §1020591#

+2,368=8138A
(48) %

AM45613A(5041)



